П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя
Ивановской области

от 31.08.2023 № 1166
г. Шуя
О внесении изменений в Проект организации дорожного движения по улице 1-я Набережная и 1-я Московская в городском округе Шуя Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», на основании обращения ООО «Тезинка» от 11.08.2023,  Администрация городского округа Шуя  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в Проект организации дорожного движения по               ул. 1-я Набережная и 1-я Московская в городском округе Шуя Ивановской области от пикета 0+000 до пикета 0+300, согласованные с ОГИБДД МО МВД России «Шуйский» от 10.08.2023г., в части установки знаков индивидуального проектирования.
2. Содержание знаков индивидуального проектирования хозяйствующего субъекта возложить на ООО «Тезинка».
3. Управлению оргработы, документационного и информационного        обеспечения Администрации городского округа Шуя обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Шуя в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации городского округа Шуя    по вопросам городского хозяйства.

Глава городского округа Шуя                                                   Н. В. Корягина